
FILATO DI POLIESTERE LUCIDO - GALAXI - TITOLO 40 - LUNGH. 5000 MT.

CFPOL0290

Descrizione
completa:

POLIESTERE LUCIDO - GALAXI -
TITOLO 40

LUNGH. 5000 MT.
Filato idoneo per abbigliamento sportivo, industriale e professionale.
Progettato per essere usato in un ampio raggio di lavoro e ricamo offre un
elevata brillantezza e scorrevolezza.

Tipologie
disponibili:

Colore\Taglia PZ

 1141

 3362

 1106

 1119

 1107

 1105

 1131

 2266

 1115

 3320

 1192

 1186

 3332

 1174

 2226

 1164

 1103

 4404

 1166

 3394

 5510

 5513

 1112

 1113

 1118
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 1121

 1144

 1181

 1199

 2219

 2251

 3342

 3356

 2253

 1172

 2217

 2231

 2263

 2264

 3323

 3340

 1151

 1154

 1173

 1176

 1182

 1188

 2202

 2221

 2223

 2235

 4488

 1122

 1127

 2238

 2245

 2261

 3361

 2234
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