

# FILATO DI POLIESTERE LUCIDO - GALAXI - TITOLO 40 - LUNGH. 5000 MT.

CFPOL0290

**Descrizione completa:**

## POLIESTERE LUCIDO - GALAXI - TITOLO 40



## LUNGH. 5000 MT.

**Filato idoneo per abbigliamento sportivo, industriale e professionale.  
Progettato per essere usato in un ampio raggio di lavoro e ricamo offre un  
elevata brillantezza e scorrevolezza.**

**Tipologie disponibili:**

Colore\Taglia	PZ
1141	●
3362	●
1106	●
1119	●
1107	●
1105	●
1131	●
2266	●
1115	●
3320	●
1192	●
1186	●
3332	●
1174	●
2226	●
1164	●
1103	●
4404	●
1166	●
3394	●
5510	●
5513	●
1112	●
1113	●
1118	●

	1121	●
	1144	●
	1181	●
	1199	●
	2219	●
	2251	●
	3342	●
	3356	●
	2253	●
	1172	●
	2217	●
	2231	●
	2263	●
	2264	●
	3323	●
	3340	●
	1151	●
	1154	●
	1173	●
	1176	●
	1182	●
	1188	●
	2202	●
	2221	●
	2223	●
	2235	●
	4488	●
	1122	●
	1127	●
	2238	●
	2245	●
	2261	●
	3361	●
	2234	●